[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
03.07.2017   № 5
Решение
О правонарушениях и преступлениях коррупционного характера на территории Ленинского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию оперуполномоченного группы экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Ленинскому району Волгоградской области И.В. Шипаева,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

          1. Принять к сведению информацию оперуполномоченного группы экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Ленинскому району Волгоградской области И.В. Шипаева о правонарушениях и преступлениях коррупционного характера на территории Ленинского муниципального района.
           2. Рекомендовать главам муниципальных образований Ленинского муниципального района принять дополнительные организационные, разъяснительные и иные меры по соблюдению муниципальными служащими ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, а также по формированию у муниципальных служащих и работников подведомственных учреждений негативного отношения к коррупции.
           3. О выполнении настоящего решения уведомить межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе в срок до 1 ноября 2017 года.

Председатель межведомственной
комиссии по противодействию
коррупции в Ленинском
муниципальном районе                                                              Н.Н. Варваровский